Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04.06.2018
	№ 503

О создании административной комиссии муниципального образования
Веневский район

В соответствии со статьей 4 Закона Тульской области от 7 декабря 2005 года № 655-ЗТО «Об административных комиссиях в Тульской области и о наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий», на основании статьи 61 Устава муниципального образования  Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать административную комиссию муниципального образования Веневский район в количестве 7 человек и утвердить её состав  (приложение).

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации муниципального образования Веневский район от 05.06.2014 г. №935 «О создании административной комиссии муниципального образования Веневский район»;

постановление администрации муниципального образования Веневский район от 17.04.2018 №329 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 05.06.2014 №935 «О создании административной комиссии муниципального образования Веневский район».

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте  администрации муниципального образования Веневский район.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	Ж.Ю. Исаченкова

СОСТАВ
административной комиссии муниципального образования
Веневский район
	Муратов
Сергей Борисович
	– начальник отдела по правовой работе администрации муниципального образования Веневский район, председатель комиссии

	Селиванов
Евгений Алексеевич

	– начальник отдела по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район, заместитель председателя комиссии

	Фролова
Юлия Равильевна
	– ведущий специалист отдела по правовой работе администрации муниципального образования Веневский район, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Халилова
Татьяна Рафаиловна
	– главный специалист  отдела по правовой работе администрации муниципального образования Веневский район

	Мельникова
Татьяна Викторовна
	– начальник отдела земельных отношений комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Веневский район

	Оганнисян
Ольга Олеговна

	– референт комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район

	Ульянова
Анна Николаевна
	– экономист сектора имущественных отношений комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Веневский район

	Давиденко  С.Г.

	Задонский  Н. Н .

	Фёдоров В.Н.

	Отдел по правовой работе

	С.Б. Муратов

	Соловьёва А. Г.

Исп.: Фролова Ю.Р.

Тел.: 8 (48745) 2-47-62

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Веневский район

от 04.06.2018 № 503